Toute modification sera faite sur la base d’un accord écrit entre le Producteur et L’Organisateur. 

Le prix des places est fixé par L’Organisateur. 

ARTICLE 4 - ​ PRIX 

L’Organisateur s’engage à verser au Producteur, en contrepartie du présent contrat, la somme de : 

3950,00 € TTC (trois mille-neuf-cent-cinquante euros toutes taxes comprises) au titre de la cession du droit des 
représentations. 

Cette somme sera réglée en euros par virement sur le compte de la compagnie, sur présentation de facture après 
services faits. 

ARTICLE 5 - ​ DROITS VOISINS ET DROITS D’AUTEUR